
Uchwała nr 8/2014 

Gminnnej Komisji Wyborczej w Kobierzycach 

z dnia 23 października 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Kobierzyce, Rady Powiatu 

Wrocławskiego, Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz wyborów 

Wójta Gminy Kobierzyce, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w 

Kobierzycach uchwala, co następuje: 

 

§1 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Kobierzyce, Rady 

Powiatu Wrocławskiego, Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz wyborów Wójta 

Gminy Kobierzyce, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku powołuje się 12 

obwodowych komisji wyborczych. 

W skład Komisji wchodzą osoby wymienione w załączniku do uchwały. 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Gminnej Komisji  

Wyborczej w Kobierzycach:  

/-/ Mirosław Parejko 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr 8/2014 

Gminnej Komisji Wyborzcej 

z dnia 23 października 2014r. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BIELANACH WROCŁAWSKICH - 
Gminny Zespół Szkół ul. Akacjowa 1, Bielany Wrocławskie 

1. Paweł Jakub Ruszkiewicz, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Nowa Prawica 
Janusza Korwin-Mikke 

2. Jolanta Anna Mazoń, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KWW Ryszarda 
Pacholika Moja Gmina Moja Wieś 

3. Bożena Noga, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Marek Krężel, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
5. Szymon Zygmunt Szczerba, zam. Domasław,  zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy  SLD Lewica Razem 
6. Zenon Konstanty Muraczewski, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszony przez KW 

Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Aneta Krystyna Szymala, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KWW Adama 

Orylskiego Gmina dla Twojej Rodziny 
8. Olivia Eboda,  zam. Bielany Wrocławskie,  zgłoszona przez KWW Gminne Forum 

Praworządności 
9. Marzena Czajkowska, zam. Pustków Żurawski, zgłoszona przez Wójta Gminy 

Kobierzyce 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W TYŃCU MAŁYM – Świetlica 
Wiejska ul. Świdnicka 6, Tyniec Mały 

1. Agnieszka Binczak, zam. Tyniec Mały, zgłoszona przez KWW Ryszarda Pacholika Moja 
Gmina Moja Wieś 
2. Dorota Halina Węgłowska, zam. Ślęza, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Halina Stachów, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
4. Ewelina Magdalena Mielczarek, , zam. Domasław, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy  SLD Lewica Razem 
5.  Joanna Gabriela Kędzierska, zam. Domasław, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
6. Marta Teresa Chilińska,  zam. Wysoka, zgłoszona przez KWW Adama Orylskiego 
Gmina dla Twojej Rodziny 
7.  Paulina Marta Włodarska, zam. Tyniec Mały, zgłoszona przez KWW Gminne Forum 
Praworządności 
8. Małgorzata Zofia Biesiada, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Wójta Gminy 
Kobierzyce 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W KRZYŻOWICACH - Powiatowy 
Zespół Szkół nr 1 w Krzyżowicach, ul. Główna 2 

1. Damian Władysław Błahuta, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Nowa Prawica 
Janusza Korwin-Mikke 
2. Iwona Lipska, zam. Żerniki Małe, zgłoszona przez KWW Ryszarda Pacholika Moja 
Gmina Moja Wieś 
3. Gabriela Piltz, zam. Domasław, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Franciszek Godyń, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
5. Marta Natalia Wyszyńska, , zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy  SLD Lewica Razem 
6. Justyna Maria Łukuć, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 



7. Janina Grajewska, zam. Królikowice, zgłoszona przez KWW Adama Orylskiego Gmina 
dla Twojej Rodziny 
8. Irena Kawka, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KWW Gminne Forum 
Praworządności 
9. Marta Danuta Stachów, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Wójta Gminy Kobierzyce 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W KOBIERZYCACH - Szkoła 
Podstawowa w Kobierzycach ul. Parkowa 7 

1. Sebastian Jan Tuz, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza 
Korwin-Mikke 
2. Izabela Stanisława Kosakiewicz, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KWW Ryszarda 
Pacholika Moja Gmina Moja Wieś 
3. Marcin Adam Wit, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Mirosława Krężel, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
5. Ryszard Kubala, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KWW Apolonii Kasprzak 
6. Anna Olszewska, , zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD 
Lewica Razem 
7. Marcin Makarucha, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
8. Grażyna Ciężka, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Wójta Gminy Kobierzyce 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W PUSTKOWIE ŻURAWSKIM - 
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Pustkowie Żuławskim, ul. Kolejowa 46 

1. Piotr Miśta, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza Korwin-
Mikke 
2. Aleksander Kałaniuk, zam. Pustków Żurawski, zgłoszony przez KWW Ryszarda 
Pacholika Moja Gmina Moja Wieś 
3. Małgorzata Stefania Salska, zam. Szczepankowice, zgłoszona przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość 
4. Aleksandra Pancerz, zam. Pustków Żurawski, zgłoszona przez KWW Porozumienie dla 
Powiatu 
5. Marta Barbara Lichota, zam. Wierzbice, zgłoszona przez KW Twój Ruch 
6. Grażyna Sobczyk, zam. Pustków Wilczkowski, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
7. Anna Maria Mirek, zam. Pustków Zurawski, zgłoszona przez KWW Gminne Forum 
Praworządności 
8. Zuzanna Moskal, zam. Pustków Żurawski, zgłoszona przez Wójta Gminy Kobierzyce 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W WIERZBICACH - Świetlica 
Wiejska w Wierzbicach, ul. Tarnopolska 15 

1. Paweł Michał Sobór, zam. Wierzbice, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza 
Korwin-Mikke 
2. Tomasz Łukasz Golis, zam. Wierzbice, zgłoszony przez KWW Ryszarda Pacholika Moja 
Gmina Moja Wieś 
3. Karol Marek Sałapa, zam. Tyniec Mały, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Arkadiusz Rybakiewicz, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KWW Porozumienie dla 
Powiatu 
5. Natalia Wiktoria Lichota, zam. Wierzbice, zgłoszona przez KW Twój Ruch 
6. Katarzyna Anna Waligóra, , zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy  SLD Lewica Razem 
7. Anna Szymanek, zam. Tyniec Nad Ślęza, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
8. Anna Sylwia Muraczewska, zam. Wierzbice, zgłoszona przez Wójta Gminy 
Kobierzyce 
 



 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W ROLANTOWICACH - Świetlica 
Wiejska Rolantowice 4A 

1. Wojciech Leszek Trentkiewicz, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Nowa Prawica 
Janusza Korwin-Mikke 
2. Magdalena Maria Leśniak – zam. Szczepankowice, zgłoszona przez KWW Ryszarda 
Pacholika Moja Gmina Moja Wieś 
3. Elżbieta Dorota Roznerska, zam. Dobkowice, zgłoszona przez KWW „Południe” Adama 
Raś 
4. Anna Maria Markowska, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość 
5.Kamila Makarucha, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
6. Anita Edyta Połchowska, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy  SLD Lewica Razem 
7. Ilona Patrycja Mazurkiewicz, zam. Nowiny, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
8. Danuta Pietraszewska, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Wójta Gminy Kobierzyce 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W TYNCU NAD ŚLĘZĄ - Świetlica 
Wiejska w Tyńcu nad Ślęzą ul. Szkolna 23 

1. Tobiasz Bogusław Wawrzyniak, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Nowa Prawica 
Janusza Korwin-Mikke 
2. Kamila Justyna Krawczyk, zam. Pustków Wilczkowski, zgłoszona przez KWW Ryszarda 
Pacholika Moja Gmina Moja Wieś 
3. Marcin Tadeusz Markowski, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszony przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość 
4. Jarosław Szpytko, zam. Szczepankowice, zgłoszony przez KWW Porozumienie dla 
Powiatu 
5. Stanisława Pryga, , zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy  
SLD Lewica Razem 
6. Magdalena Agata Orfin, zam. Tyniec Nad Ślęzą, zgłoszona przez KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe 
7. Danuta Katarzyna Szmaj, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KWW Adama 
Orylskiego Gmina dla Twojej Rodziny 
8. Joanna Łabuda, zam. Tyniec nad Ślęzą, zgłoszona przez Wójta Gminy Kobierzyce 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W KOBIERZYCACH - Gimnazjum w 
Kobierzycach, ul. Parkowa 7 

1. Michał Artur Topolski, zam. Kobierzyce, zgłoszony przez KW Nowa Prawica Janusza 
Korwin-Mikke 
2. Iwona Margareta Śmiałkowska, zam. Magnice, zgłoszona przez KWW Iwony Rzepki 
3. Bronisława Halina Demska, zam. Magnice, zgłoszona przez KWW Ryszarda Pacholika 
Moja Gmina Moja Wieś 
4. Elżbieta Bronisława Karcz, zam. Szczepankowice, zgłoszona przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość 
5. Grażyna Godyń, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
6. Monika Pryga, , zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy  SLD 
Lewica Razem 
7. Arkadiusz Rafał Skoropada, zam. Królikowice, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
8. Artur  Antman, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszony przez Wójta Gminy Kobierzyce 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W SLĘZIE -Przedszkole 
Samorządowe w Ślęzie ul. Przystankowa 2 

1. Anna Elżbieta Iwach, zam. Wysoka, zgłoszona przez KWW Ryszarda Pacholika Moja 
Gmina Moja Wieś 



2. Czesława Ogonek, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość 
3. Joanna Błahuta, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
4. Magdalena Kamila Statek, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy  SLD Lewica Razem 
5. Maciej Nowaczyk, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszony przez KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
6. Martyna Oliwia Szmaj, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KWW Adama 
Orylskiego Gmina dla Twojej Rodziny 
7. Anna Kaszczuk, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez Wójta Gminy Kobierzyce 
  

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W SLĘZIE - Świetlica Wiejska w 
Ślęzie ul. Przystankowa 2 

1. Anna Elżbieta Braszka, zam. Ślęza, zgłoszona przez KWW Ryszarda Pacholika Moja 
Gmina Moja Wieś 
2. Karina Anna Iwach, zam. Wysoka, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Michał Waligóra, zam. Ślęza, zgłoszony przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
4. Anna Małgorzata Florczyk, , zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy  SLD Lewica Razem 
5. Karol Ryszard Kubacki, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszony przez KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe 
6. Arkadiusz Zioło, zam. Wysoka, zgłoszony przez KWW Adama Orylskiego Gmina dla 
Twojej Rodziny 
7. Halina Waligórska, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez Wójta Gminy 
Kobierzyce 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W BIELANACH WROCŁAWSKICH 
Gminny Zespół  Szkół w Bielanach Wrocławskich, ul. Akacjowa 1 

1. Mirosława Janina Wolek, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KWW Ryszarda 
Pacholika Moja Gmina Moja Wieś 
2. Irena Danuta Cedzidło, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KW Prawo i 
Sprawiedliwość 
3. Anna Froniewska, zam. Kobierzyce, zgłoszona przez KWW Porozumienie dla Powiatu 
4. Elżbieta Maria Kowalewicz, , zam. Kobierzyce, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy  SLD Lewica Razem 
5. Anna Agnieszka Turkowska, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe 
6. Małgorzata Wiśniewska – Kałużny, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszona przez KWW 
Adama Orylskiego Gmina dla Twojej Rodziny 
7. Jakub Karol Ziomek, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszony przez KWW Gminne Forum 
Praworządności 
8. Grzegorz Maszka, zam. Bielany Wrocławskie, zgłoszony przez Wójta Gminy 
Kobierzyce 


